489410

NOME

1 RG

1 CLASS.
ALINE FRANCIANE CAVICCHIOLI DA COSTA 	1 8.094.329-6 I 16°

INSCR.

MARCENEIRO —40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 01 VAGA)

SIDNEY CUSTODIO MARIN 482800

INSCR. CLASS.
1')

da Silve
s  ~mano'

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 04
ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA

EDITAL N.° 077/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso de
suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 11.1 e 11.2

do Edital n° 056/2010 — Instruções Especiais, de 10 de Dezembro de 2010,

RESOLVE

Convocar o candidato abaixo relacionados, aprovados e

classificados no Concurso Público de Prova ,Titulo e Prática para o provimento do cargo efetivo de

Agente Administrativo I, Marceneiro c Psicólogo a comparecer na Diretoria de Recursos Humanos

da Prefeitura Municipal de Umuarama, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da

publicação deste Edital no órgão oficial do Município e afixados na Prefeitura, para se

manifestarem sobre a aceitação ou não do Cargo Público, devendo apresentar no ato do

comparecimento, toda documentação pessoal e demais documentos exigidos no item 12.1.1 do

Edital n". 056/2010, ocasião em que serão encaminhados para se submeterem ao Exame Médico

pré-admissional previsto no item 12.2 do referido Edital.

Caso o(a) candidato(a) aprovado(a) e relacionado(a) neste

Edital, não se pronuncie sobre a aceitação ou não do Cargo Público, no prazo estabelecido para

esse fim, a Administração convocará o(a) candidato(a) seguinte, perdendo o(a) candidato(a) que não

se pronunciou o direito de investidura no cargo para o qual se habilitou, conforme estabelecido no

sub-item 11.2 do Edital n". 056/2010 — Instruções Especiais.

AGENTE ADMINISTRATIVO 1-40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 01 VAGA)

PAÇO MUNICIPAL, aos 21,4. Si bro de 2011

Moacir
Prefeito .

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  en ‘.
ESTADO 1)0 PARANÁ 	 UMUARAMA

PSICOLOGO —40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 01 VAGA)

INSCR. NOME RG CLASS.
484391 VINIC1US FREDERICO DE CARLI 	I 8.159.118-0 2°

2

PUBLICADO NO,
DL!fL/

DE N•  91(9 +

UMUARAMA, -22

p

AÇA° E PATRIMÓNIO

tAnNAMA ILUSTRADO
-ac-9120 ÁL •

o 9  /zo

	00000001
	00000002
	00000003